ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /£> сентября 2021 года № Н
с.Кыра

О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета
муниципального района «Кыринский район» «О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки»

В соответствии со ст..5.1, ч. 14 ст. 31,33,38 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 18, 25 Устава муниципального района «Кыринский район»,
Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Назначить на 27 сентября 2021 года в 15-00 часов публичные
слушания по проектам решений Совета муниципального района «Кыринский
район» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки»
сельских поселений: «Кыринское», утвержденные решением Совета
муниципального района «Кыринский район» № 260 от 22.03.2017г., «Верхне-
Ульхунское» утвержденные решением Совета муниципального района
«Кыринский район» № 278 от 22.03.2017г., «Ульхун-Партионское»
утвержденные решением Совета муниципального района «Кыринский
район» № 276 от 22.03.2017г., «Шумундинское» утвержденные решением
Совета муниципального района «Кырцнский район» № 254 от 22.03.2017г.,
«Михайло-Павловское» утвержденные решением Совета муниципального
района «Кыринский район» № 280 от 22.03.2017г., «Надежнинское»
утвержденные решением Совета ь^униципального, района «Кыринский
район» № 272 от 22.03.2017г.

2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний
администраций муниципального района «Кыринский район» по адресу: с.
Кыра, ул. Ленина д. 38.

3. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации
муниципального района «Кыринский район» и разместить на официальном
сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»